משום עיכוב ביצוע המאסר בעבודות שירות ועל מנת להבטיח את התייצבות הנאשמת לריצוי והשלמתן, תאסר יציאת הנאשמת מהארץ עד לתום ביצוע העבודות והערבות העצמית שנחתמה בתיק המ"ת תשמש מעתה כבטוחה לצורך כך.

עותק מגזר הדין ישלח לממונה על עבודות השירות.

הודעה זכות ערעור לבית המשפט העליון תוך 45 ימים.

ניתנה והודעה היום א' ניסן תשע"ד, 01/04/2014 במעמד הנוכחים.

דנה מרשק מרום, שופטת